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KARAYOLLARI ESKİ GENEL MÜDÜRÜ 

SAYIN ATALAY COŞKUNOĞLU’NU

KAYBETMENİN DERİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. 

MERHUMA ALLAH’TAN RAHMET, KEDERLİ 
AİLESİNE VE SEVENLERİNE BAŞ ŞAĞLIĞI 

DİLERİZ. 



Sayın Atalay Coşkunoğlu son röportajını 
Karayollarının Asırlık Yol Çizgileri kitabımız için 

vermişti.

Sektöre büyük emek veren Coşkunuoğlu’nun
sözleri, anıları kitabımızın sayfalarında 

ölümsüzleşti.  

Bu güzel röportaja bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

https://intes.org.tr/karayollarinin-asirlik-yol-cizgileri/


Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini, gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerden ana

başlıkları, sektörümüze dair güncel gelişmeleri sizlerle

paylaşıyoruz.

3-9 Ocak haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan

konuları, üyelerimizden haberleri ve kültür sanat önerilerini sizler

için derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,
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Balıkesir Kocaseyit Havalimanı

TÜRKSEVEN 



Bu ifadeler geçtiğimiz hafta kaybettiğimiz Karayolları Eski

Genel Müdürü Atalay Coşkunoğlu beyefendiye ait.

Karayollarının Asırlık Yol Çizgileri kitabımız için kendisiyle

gerçekleştirdiğimiz röportajdan bir bölüm. Röportajın

tamamını dijital halini web sitemizde de paylaştığımız

kitabımızda bulabilir, onun hayat öyküsüne ve karayollarımızın

tarihine ilişkin hoş anılara şahitlik edebilirsiniz.

Sektörümüze kazandırmaktan mutluluk duyduğumuz bu

eserde karayollarının tarihi gelişimiyle birlikte karayollarına

adanan hayatlardan kesitlerden sunduk. Sayın

Coşkunoğlu’nun ömrü de öyle bir ömürdü.

Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine baş sağlığı

diliyorum.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı

«Karayollarında Türk müşavirlerin

gelişmesi için çok büyük gayret sarf

ettim. Yabancı bir firma Türkiye’de iş

yapmak istediği takdirde, şart olarak bir

Türk müteahhidi yanına almasını, ortak

olmasını istedik. Bundan dolayı da

bizim müteahhitlerimiz onlardan birçok

şey öğrendi. Bugün dışarıda çalışan

müteahhitlerimizin çoğu o şekilde

yetişmiş olan müteahhitler.»
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MALİ HAYAT

Bankacılık İşlemleri
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Hazine ve Maliye Bakanlığınca 06 Ocak 2021 tarihinde çıkarılan

Genelge ile 2022 yılında geçerli olacak Kıdem tazminatı, aile

yardımı, çocuk zammı tutarları belirlendi.

Buna göre Kıdem tazminatı tavanı 01 Ocak 2022 tarihinden

itibaren geçerli olmak üzere 10.596,74 TL olarak tespit

edilmiştir.

657 sayılı Kanun uyarınca verilen çocuk zammı ise 0-6 yaş

grubu (72 ay dahil) : 114,98 TL/Ay , 6 yaş ve üzeri : 57,49

TL/Ay olmuştur.

2022’de aile yardımı 522,74 TL olacak.

Genelgeye ilişkin ayrıntılar linktedir.

2022 Yılı Kıdem Tazminatı Tavanı Belirlendi

FERMAK İNŞAAT

https://ms.hmb.gov.tr/uploads/2022/01/2022-Yili-Ocak-Ayina-Ait-Mali-ve-Sosyal-Haklara-Iliskin-Genelge.pdf


ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik Primleri
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2022’de bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücretin 166,80

TL olarak tespit edildiği Resmi Gazete’de yayımlanmıştı. Son

olarak SGK’nın sayfasında sigortalılar için sigorta primine esas

günlük ve aylık kazançların alt ve üst sınırlarında, yurt dışında

geçen süreler ile hizmet borçlanmalarında, isteğe bağlı

sigortalılar ve genel sağlık sigortalılarının ödeyecekleri

primlerde dikkate alınacak tutarlar ile idari para cezalarında,

geçici iş göremezlik, cenaze ve emzirme ödeneklerinde dikkate

alınacak tutarlar belirlenerek Kurumun sayfasında

yayımlanmıştır.

Ayrıntıların Kurum sayfasındaki linklerden takip edebilirsiniz.

Prime esas kazançların alt ve üst sınırları ile bazı işlemlere 

esas tutarlara ilişkin SGK Genelgesi  yayımlandı

G

DİRGÜN İNŞAAT

https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/22620739


FAALİYETLERİMİZ

Fiyat Farkı Çalışmalarımız 
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Ek fiyat farkı verilmesi ve/veya sözleşmelerin devrine ilişkin

düzenlemenin yer aldığı “Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım

Sistemi Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Teklifi” hakkındaki gelişmeleri ve Sendikamız çalışmalarını

sizlerle paylaşmaktayız.

Söz konusu Kanun teklifi kamu ve özel sektör temsilcilerinin yer

aldığı bir komisyonda görüşülmüş bu Komisyonda Sendikamız

da yer almıştır.

Toplantı öncesinde Sendikamız görüşleri Komisyon Başkan ve

üyelerine toplantı öncesinde gönderilmiştir.

Sektörümüze ilişkin Komisyon görüşleri üyelerimizle

paylaşılmıştır. Kanun teklifinin önümüzdeki hafta içinde TBMM

Genel Kurulu’nda görüşülmesi beklenmektedir.

Sektörümüzün talep ve beklentilerinin her platformda takibine

ve gelişmeler hakkında üyelerimizi bilgilendirmeye devam

ediyoruz.

Ek Fiyat Farkı Verilmesi ve/veya Sözleşmelerin Devrine İlişkin 

4735 sayılı Kanunda Değişiklik Yapan Kanun Teklifi Plan Bütçe 

Komisyonunda Görüşüldü



İŞBİRLİĞİ

İş Güvenliği Eğitimleri
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"Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi

(ÇASGEM) tarafından Eğitim ve Araştırma Kapasitesinin

Güçlendirilmesi Projesi" yürütülmektedir. Proje, iş güvenliği

alanında istihdam politikasının oluşturulması, uygulama

sürecinin desteklenmesi ve kamu istihdam hizmetlerinin

kapasitesinin artırılmasını hedeflenmektedir.

Sendikamız teknik ekibinden İnşaat Mühendisi Görkem Deniz

Ökbay ve Ömer Kaan Şimit de bu önemli eğitimlere katıldılar.

Proje kapsamında üç gün süreyle devam eden eğitimlerin

uygulama bölümü ASO Sürekli Eğitim Merkezi'nde teknik

ekibimizin eşliğinde gerçekleştirildi.

İNTES ve ÇASGEM arasında uzun yıllara dayalı iş birliği 

çalışmalarına bir yenisi daha eklendi. ÇASGEM projesi 

kapsamında yürütülen Güvenli İskele Kullanımı Eğitimi 

Sendikamız temsilcilerince verildi.



ATAMALAR
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Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Sn. Nazif YILMAZ

atanmıştır.

……………………………

Yavuz Sultan Selim Köprüsü 

İÇTAŞ



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR
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7 Ocak 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti

Arasında Hayvan Sağlığı Alanında İşbirliği Mutabakat

Zaptının Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti

Arasında Basitleştirilmiş Gümrük Hattına İlişkin Anlaşmanın

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti, Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti ve Gürcistan Hükümeti Arasında Gümrük

Konularında Üçlü Komite Tesis Edilmesine İlişkin Protokolün

Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gambiya Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Eğitim Alanında İşbirliği Anlaşmasının

Onaylanması Hakkında Karar yayınlanmıştır.

…………………….Harran Ovası Sulaması
DSİ ARŞİVİ



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

2021 yılı enflasyon rakamları bu yıl açıklanan ilk istatistikler oldu.

Enflasyon rakamları yeni zirve noktalarını test etti. TÜFE’de aylık

enflasyon iki haneli rakamları buldu. Aralık 2020’de aylık TÜFE

%1,25, 2019 ise %0,74 idi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Sektörümüzü ilişkin girdilerde de yüksek fiyat artışları yaşandı.

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve taş

ocakçılığında yüzde 62,84, imalatta yüzde 77,44, elektrik, gaz

üretimi ve dağıtımında yüzde 117,14, su temininde yüzde 33,99

artış olarak gerçekleşti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Yurt İçi Üfe ve TÜFE makasındaki artış yılın son ayında daha

yüksek bir seviyeye ulaştı. ÜFE TÜFE makası Aralık 2021’de

%43,81 oldu. Merkez Bankası’nın belirlemiş olduğu %14’lük faiz

oranı ve TÜFE farkı ise %22,00 olarak gerçekleşti TÜFE ve ÜFE’de

2002 yılından beri yaşanan en yüksek artış görüldü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Rakamları

2021 yılının son dış ticaret rakamları Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan’ın sunumu ile açıklandı. Aralık ayında 22 milyar

274 milyon dolar ile en yüksek rakama ulaşıldı. Ocak-Aralık

döneminde ise ihracat 225 milyar 368 milyon dolar oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Rakamları

Ocak-Aralık döneminde enerji hariç olarak bakıldığında

ihracatın ithalatı karşılama oranı %98,2 seviyesine çıktı.. 2021

yılında en çok ara malı ihracat ve ithalatı yapıldı. Cumhurbaşkanı

Erdoğan tarafından 2021 sonu itibarıyla ihracatçı firma sayısının

101 bin 386'ya yükseldiği belirtildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri 

Ticaret Bakanı Mehmet Muş Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetlerine

ilişkin 2021 yılı rakamlarını açıkladı. 2020 yılında Covid-19 salgını

nedeniyle 15 milyar dolara kadar gerileyen yurt dışı müteahhitlik

hizmetleri 2021 yılında üstlenilen 29 milyar dolarlık proje ile 2014

yılından bu yana en yüksek tutara ulaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt Dışı Müteahhitlik Hizmetleri 

Son olarak Dominik Cumhuriyeti’nde iş üstlenen

müteahhitlerimiz 2021 yılında Pazar alanlarını geliştirdiler. Klasik

pazarımız Rusya yine ilk sırada yer alırken, Tanzanya, Zambiya,

Güney Sudan, Polonya gibi yeni pazarlara açıldık.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranı

Ocak-Aralık dönemini kapsayan Finansal Yatırım Araçlarının reel

getiri oranları açıklandı. Yıllık bazda en fazla 29,19 ile ABD

Dolarında oldu Yurt İçi ÜFE bazında indirgendiğinde ise yatırım

araçları negatif değer aldı.

20



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranı

Yılın tamamında BİST 100 endeksi yatırımcısına TÜFE bazında

%4 kazandırdı, nominal bazda ise %41,53 kazandırdı. TÜFE ve Yİ

ÜFE bazında bir yıllık dönemde en fazla kaybettiren yatırım aracı

ise Devlet İç Borçlanma Senetlerinde oldu.
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TCMB Efektif  Satış Dolar Kuru

TCMB Efektif Satış  Euro Kuru

Merkez Bankası Haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Bu hafta Dolar/TL yeniden 13,50 seviyelerinin üzerini test etti.

Enflasyon rakamlarının beklentilerin üstüne çıkması, Yurt İçi ÜFE,

TÜFE makasının artan hacmi enflasyon beklentilerini yukarıya

baskılayarak dolar TL’nin hafta içi yukarı çıkmasının

etkenlerinden oldu.

ABD’de 10 yıllık devlet tahvili faizlerinin artması, varlık alımlarını

azaltmaya dair verdiği sinyaller gelişmekte olan para birimlerinin

dolar karşısında değer kaybetmesine neden oldu.

Merkez Bankası tarafından Aralık ayına ilişkin açıklanan reel

efektif döviz kuru tarihi dip seviyelerini gördü. 47,82 ile 1994’ten

bu yana takip edilen en düşük seviye oldu.

Dolar endeksi yılın ilk günlerinde gördüğü yükselişin ardından,

haftanın son günü tekrar geriledi.

Euro’da da TL bu hafta 15 TL’nin üstünde işlem gördü.

Haftalık Kur Hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Altında Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Altın yıla düşüşle başladı. 2021 yılı sonunda gelişmekte olan

ülkelerin sıkı para politikaları keza FED’in uygulayacağı para

politikaları altında fiyatları baskılamakta. 31 Aralık’ta altının

ONS’u 1.829 dolara kadar yükselmişti. Bu hafta yeniden 1.800

doların altına düştü.

Hafta başı gram altın ise küresel piyasalara paralel olarak

gevşedi. Dolar/TL’deki yükselişten destek bularak gram altın 800

TL seviyeni aştı.

Altın, 2021 yılının Ocak ayına kıyasla yatırımcısına nominal %76,

10 gün öncesine kıyasla %19 kazandırdı. Çeyrek altın Cuma

günü 1.303 TL’den satış gördü.
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Emtia Piyasası

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrol yükselişini sürdürüyor. Brent petrolün varil fiyatı 80

dolar seviyesinin üstüne çıkarak 83 dolara kadar yükseliş

gösterdi.

Bu hafta OPEC+ 400 bin varillik üretim artışına karar verdi.

Ancak Kazakistan’da ve Libya’da yaşanan siyasi kriz ile

piyasalarda arz sıkıntı yaşanmasına ilişkin beklenti petrol

fiyatlarını yukarı baskıladı.

Diğer taraftan OMİCRON vakalarının artması ancak ağır vaka

sayılarının azalması, İsrail’in sadece ağır vaka sayılarını

açıklayacağına dair virüse ilişkin pozitif beklentiler petrolde

ralliyi etkiledi.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı bir önceki haftaya 38

milyon arttı.

Döviz mevduatı gerçek kişilerde 933 milyon dolar artarken, tüzel

kişilerde 2,4 milyar dolar azaldı.

24 Aralık itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 209,9 milyar TL oldu. Takibe giren

alacakların oranı toplam kredilerde %2,8 oldu.

Ocak-Ekim 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 479.969 kişi olurken, Tüketici

Kredilerinde 962.334 kişi oldu. 2020’de ise tüketici kredilerinde

377.496 idi. Tüketici Kredilerinde borcun ödemeyenlerin sayısı

yılın ilk on ayı için bir önceki yılın aynı dönemine göre %154,90

arttı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre yaklaşık 2,8 milyar TL

değerinde artış oldu. Konut ve diğer kredi türleri arttı, taşıt

kredileri azaldı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları %1,20-1,29

oranında uygulanırken, özel sektör bankacılığında ise konut ve

ihtiyaç kredileri %1,35-2,05 oranlarında işlem gördü.

Toplam kredilerin %37’sini konut kredileri oluşturdu. TL ticari

kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı son iki haftada

%23,6’dan, %24,5’e yükseldi.
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Para-Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından açıklanan haftalık yayımlanan

ihale istatistiklerini okuyucularımız için paylaştık.

28

Yayımlanan İhale

Kaydedilen İhale



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Memur ve emekliye ek zam TBMM Komisyonu'nda kabul edildi

Memur ve emekliye ek zam, TL finansal araçlara talebin

artırılması, kademeli doğal gaz satış fiyatı belirlenmesi

düzenlemelerini de içeren Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım

Sistemi Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı KHK'da

Değişiklik Yapan Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe

Komisyonu'nda kabul edildi.

Benzin ve motorine zam

Benzinin litre fiyatına 8 Ocak gece yarısından geçerli olmak

üzere 63, motorinin litre fiyatına ise 94 kuruş zam geldi.

Merkez Bankası brüt rezervlerinde yatay hafta

Birkaç haftadır sert düşüşler kaydeden Türkiye Cumhuriyet

Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 31 Aralık haftasında yatay bir

görünüm sergiledi.

29

………………………Eyiste Viyadüğü 

NUROL



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'den beş müdahalede 7,28 milyar dolarlık satış

TCMB, 17 Aralık'ta yaptığı müdahalenin büyüklüğü 2,12 milyar

dolar olarak açıklandı. Böylece beş müdahalede toplam 7,28

milyar dolarlık satış gerçekleşmiş oldu.

Merkez Bankası'ndan BOTAŞ'a tarihi döviz satışı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Aralık ayında BOTAŞ'a 3,4

milyar dolarlık döviz satışı gerçekleştirdi. Bu rakam 2014'ten bu

yana TCMB'nin BOTAŞ'a yaptığı döviz satışları bakımından en

yüksek rakam olarak kaydedildi.

İçki ve sigarada ÖTV yüzde 47.39 arttı

Sigara ve alkol grubundan alınan ÖTV'de artış oranı yüzde

47,39 oldu.

30
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TEPE PRIME



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yabancıdan borsada 1.04 milyar dolarlık satış

Borsa İstanbul'da, yabancı yatırımcılar aralık ayında 1.04 milyar

dolar net satış yaptılar.

Goldman Sachs: Enflasyon yüzde 40'ı aşar

Goldman Sachs Türkiye'de enflasyonun yılın ilk çeyreğinde

yüzde 40 seviyesini aşacağı ve yılın büyük bir bölümünde bu

seviyede kalacağı tahmininde bulundu.

JP Morgan Türkiye'de %50 enflasyon bekliyor

JP Morgan, Türkiye'de enflasyonun Mayıs ayında yüzde 55

seviyesine ulaşmasını ve Kasım ayına kadar yüzde 50 civarında

seyredeceğini öngördü.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Erdoğan: Dövizdeki köpüğü aldık, enflasyondaki köpüğü de

alacağız

Cumhurbaşkanı Erdoğan vatandaşları ne döviz kurundaki

dalgalanmanın ne fahiş fiyat artışlarının yükü altında

bırakmamakta kararlı olduklarını belirterek “döviz kurunun

üzerindeki köpüğü almıştık, enflasyon üzerindeki köpüğü de

süratle alarak ülkeyi bu görüntüden kurtaracağız” dedi.

Bakan Nebati: Ortodoks düşünmek zorunda değiliz

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin mevduata geçişin 91,5 milyar

TL’ye yükseldiğini bildirdi, "Ortodoks politikaları bir tarafa

koyduk. Artık heterodoks politikalar var. Bunu yaparken de

eklektik olmayı sürdüreceğiz" dedi.

Nebati: Yeni enstrümanlar geliştirerek enflasyonu azaltacağız

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Türk lirasının

cazibesini artırıcı yeni kur korumalı mevduat hesabı gibi

enstrümanlar geliştirerek enflasyonu azaltacağız" dedi.

Fiyat İstikrarı Komitesi 2. toplantısında 'enflasyonla mücadele'

vurgusu

Fiyat İstikrarı Komitesi ikinci toplantısı Hazine ve Maliye

Bakanlığı'nda yapıldı. Toplantıdan sonra bir açıklama yapan

Bakan Nebati, "Fiyat İstikrarı Komitesi 2. toplantımızı

gerçekleştirdik. Enflasyon ile mücadele kapsamında atılacak

adımları konuştuk." dedi.
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Dünya

Biden: Fed enflasyonu dizginlemek için harekete geçecektir

ABD Başkanı Joe Biden, ABD Merkez Bankasının (Fed)

enflasyonu dizginlemek için harekete geçeceğini ve fiyat

artışlarının uzun vadede kalıcı hale gelmemesini

sağlayacağından emin olduğunu söyledi.

Euro Bölgesi'nde rekor enflasyon

Euro Bölgesi'nde enflasyon Aralık ayında beklentilerin üzerine

çıkarak rekor kırdı. Kasım ayında yüzde 4,9 olan enflasyon,

Aralık ayında yüzde 4,7 seviyesindeki beklentiyi aşarak yüzde 5

seviyesinde gerçekleşti.

ABD'de tarım dışı istihdam beklentilerin çok altında kaldı

ABD'de tarım dışı istihdam aralık ayında 199 bin artış ile

beklentilerin çok altında kaldı.
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Dünya

Fed tutanaklarında faiz artışı ve arz sorununa vurgu yapıldı

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) son toplantısına ait tutanaklarda

yetkililer, Omikron varyantının ekonominin toparlanma

patikasını değiştirmeyeceğini fakat arz sıkıntılarının beklenenden

daha hızlı sürebileceğini öngördüklerini açıkladı. Diğer taraftan,

tutanaklarda faiz artışının beklenenden daha erken olma

ihtimalinin yükseldiği kaydedildi.

Fed/Bullard: Faiz artırımı Mart’ta başlamalı

St. Louis Fed Başkanı Bullard Fed’in enflasyonu kontrol altına

almak için Mart’ta faiz artırmaya başlaması gerektiğini savundu.

Almanya’da enflasyon yaklaşık 30 yılın zirvesinde

Almanya’da yıllık enflasyon Aralık’ta 1992’den beri görülen en

sert artışı kaydetti. Destatis verilerine göre Almanya’da

enflasyon yıllık yüzde 5.3 arttı.
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Dünya

Euro Bölgesi’nde imalat aktivitesi 2021’in son ayında geriledi

Euro Bölgesi’nde imalat aktivitesi 2021’nin son ayında geriledi,

ancak buna rağmen tedarik zinciri sıkıntılarının azalmasıyla

güçlü seyrini korudu.

Goldman: Faizlerdeki artış Avrupa borsalarını destekler

Goldman Sachs’in Sharon Bell öncülüğündeki stratejistleri bir

notta artan faizlerin, endekste faize duyarlı sektörler olması

nedeniyle Avrupa hisse senetlerini destekleyici olduğunu belirtti.

Bitcoin 5 ayın en düşük seviyesini gördü

Bitcoin Eylül'den bu yana ilk defa 42 bin doların altını gördü.

Böylece Bitcoin Kasım ayında gördüğü 69 bin dolar zirvesinden

yüzde 40 düşüş kaydetmiş oldu.
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Dünya

Küresel gıda fiyatları 4 ay sonra geriledi

Küresel gıda fiyatları, Aralık ayında dört aylık artışın ardından

gerilese de 2021'i yüzde 28 artışla 2011'den bu yana en yüksek

seviyede tamamladı.

Apple 'piyasa değeri 3 trilyon doları geçen ilk şirket' oldu

ABD'li teknoloji devi Apple, "borsada 3 trilyon dolar

değerlemeyi aşan ilk şirket" oldu.

Arjantin faiz artırdı

Arjantin Merkez Bankası politika faizini bir yıldan uzun süre

sonra ilk kez artırdı. Banka, politika faizini yüzde 38’den yüzde

40’a yükseltti.
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TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

Fas/Kazablanka Busway Hattının Uzatılmasına İlişkin İhale

Fas “Casablanca Transport en Site Aménagé S.A” Şirketi

tarafından, “Busway” platformunun yapımı ve Kazablanka’nın

Busway’in hattının uzatılmasının cepheden cepheye kentsel

gelişim işleri için ihale açılmıştır.

İhale bütçesi 70.000.000,00 Fas Dirhemi (yaklaşık 7,54 Milyon

ABD Doları) olup, ihaleye katılacak aday tarafından 700.000,00

Fas Dirheminin (yaklaşık 75.451 ABD Doları) güvence olarak

yatırılmasının gerekmektedir.

İhale dokümanları linktedir. 

Türkistan Havalimanı

YDA

https://www.marchespublics.gov.ma/index.php?page=entreprise.EntrepriseDemandeTelechargementDce&refConsultation=616086&orgAcronyme=g3h


TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN

İngiltere’de Covid-19 Önlemleri

Seyahat kısıtlamaları kapsamında yapılan gözden geçirme

neticesinde, 7 Ocak Cuma günü, 04:00’ten itibaren İngiltere’ye

gelecek tam olarak aşılanmış yolcular için, varıştan önceki son

48 saat içinde PCR veya sürüntü testi yaptırma zorunluluğunu

yürürlükten kaldırmıştır.

BAE Covid 19 Tedbirleri

Abu Dabi’ye uçuş (transit dahil) öncesinde, varıştan en fazla 48

saat; Dubai’ye ise en fazla 72 saat önce numunesi alınmış PCR

testi sonucunun ibraz edilmesi zorunlu olacak. Türkiye Abu

Dabi'ye yapılan seyahatlerde karantina zorunluluğundan muaf

tutulan Yeşil Listeden 3 Ocak 2022 tarihi itibariyle çıkarılmıştır.

Özbekistan’da Gümrük Vergisi

Devlet Gümrük Komitesinin "Özbekistan Cumhuriyeti'ne ithal

edilen mallar için ödenecek gümrük vergilerinin miktarının

belirlenmesine ilişkin ön karar verme prosedürüne ilişkin

Yönetmeliğin onaylanması hakkında" Kararı (kabul edildi.

İslamabad-Tahran-İstanbul Yük Treni Ankara'ya Ulaştı

1o yıllık bir kesintiden sonra, İslamabad-Tahran-İstanbul

güzergahında yük taşımacılığı yapmak amacıyla İslamabad’dan

21 Aralık 2021 tarihinde hareket etmiş olan tren dün itibarıyla

Ankara’ya ulaştı.



KÜLTÜR SANAT

Anadolu Ajansı Yılın Fotoğrafları

Anadolu Ajansı’nın (AA) "Yılın Fotoğrafları" oylaması sonuçlandı.

Türkiye'nin yanı sıra dünyanın farklı coğrafyalarından "Haber",

"Yaşam" ve "Spor" kategorilerinde 68 karelik seçkisinin yer aldığı

"Yılın Fotoğrafları" oylamasına 312 bin 136 kişi katıldı.

AA'nın "Yılın Fotoğrafları" oylamasında, "Haber" kategorisinde "İlk

kadın taarruz helikopter pilotu", "Yaşam" kategorisinde

"Oğullarının emaneti Atmaca", "Spor" kategorisinde ise "

Şampiyon Mete Gazoz " başlıklı fotoğraflar birinci seçildi.
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KÜLTÜR SANAT

Süreyya Operası Kahve Konserleri

Süreyya Operası, yeni yılın gelmesiyle birlikte pazar sabahları

kahve konserlerine başlıyor. Konserler her pazar saat 11.00’de

verilecek.

Her ay bir orkestra ve oda müziği konserleri ile devam edecek

serinin keman ve piyano resitalinde genç piyanist İlyun Bürkev 16

Ocak’ta, Can Özhan - Çağdaş Özkan 23 Ocak’ta, Ozan Akkol -

Ece Sözer 30 Ocak’ta sahne alacak.
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KÜLTÜR SANAT

New York Times okuyucuları seçti: Son 125 yılın en iyi kitapları

New York Times, kitap inceleme panelinin 125. yıl dönümünü

kutlamak için okuyucularını o dönemde yayınlanan en iyi kitabı

aday göstermeye davet etti. 67 ülkeden yanıtlar geldi.

Kasım ayında 25 kitaplık bir kısa liste yayınlandı ve sonunda

200.000 oyun ardından en sevilen 5 kitap ve en popüler yazarlar

seçildi. Harper Lee'nin Bülbülü Öldürmek eseri zirvede yer aldı.

Okuyuculardan en yüksek oyu alan 5 kitap:

1. Bülbülü Öldürmek – Harper Lee

2. Yüzük Kardeşliği – J.R.R. Tolkien

3. 1984 – George Orwell

4. Yüzyıllık Yalnızlık – Gabriel García Márquez

5. Sevile – Toni Morrison

41



Şose yollardan otoyollara…
Ülkemizde yolların tarihine ışık tutacak

«Karayollarının Asırlık Yol Çizgileri» kitabımız 
şimdi web sitemizde yayında. 

Bağlantıdan erişebilirsiniz. 

https://intes.org.tr/karayollarinin-asirlik-yol-cizgileri/
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